
15.08.2023 
Список абитуриентов, 

подавших заявления  о приёме   по специальности 

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт  двигателей, систем и агрегатов автомобилей (9кл.)  
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Средний балл Документ об 

образовании 

1.  Попов Иван Николаевич  4,316 Копия аттестата 

2.  Нетреба Егор Петрович 4,2 Аттестат 

3.  Чигирин Данил Алексеевич 4,105 Копия аттестата 

4.  Тимченко Егор Денисович  4,053 Копия аттестата 

5.  Бахаровский Александр Русланович  4,053 Копия аттестата  

6.  Попов Дмитрий Романович 4 Копия аттестата 

7.  Кучмистый Александр Юрьевич 4 Аттестат 

8.  Беликов Никита Сергеевич 3,950 Аттестат 

9.  Марченко Кирилл Сергеевич 3,895 Копия аттестата 

10.  Попов Андрей Валерьевич 3,895 Аттестат 

11.  Короп Даниил Александрович 3,789 Копия аттестата 

12.  Лысенко Павел Александрович  3,789 Аттестат 

13.  Губин Максим Евгеньевич  3,789 Аттестат 

14.  Митин Руслан Викторович 3,684 Копия аттестата 

15. Б Белоусов Даниил Александрович 3,684 Аттестат 

16.  Крохмаль Денис Николаевич  3,684 Копия аттестата  

17.  Зубенко Алексей Сергеевич  3,611 Копия аттестата  

18.  Вареников Дмитрий Сергеевич 3,579 Аттестат 

19.  Капустин Владимир Валерьевич 3,526 Копия аттестата 

20.  Алейников Даниил Романович 3,526 Аттестат 

21.  Дубина Александр Валерьевич  3,474 Копия аттестата  

22.  Щеголев Алексей Алексеевич 3,450 Копия аттестата 

23.  Лысенко Никита Викторович  3,429 Аттестат 

24.  Хирьянов Геннадий Александрович 3,421 Аттестат 

25.  Бережной Дмитрий Сергеевич  3,368 Аттестат  

26.  Скляр Александр Сергеевич  3,368 Аттестат 

27.  Быков Данил Петрович 3,263 Аттестат 

28.  Соломин Егор Владимирович 3,263 Аттестат 

29.  Вишняков Дмитрий Романович  3,211 Копия аттестата  

30.  Беленцов Алексей Александрович 3,100 Аттестат 

 

Список абитуриентов, 

подавших заявления  о приёме   по профессии 

43.02.15 Поварское и кондитерское дело (9 кл.) 

  
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Средний балл Документ об 

образовании 

1.  Веретенникова Татьяна Анатольевна 4,474 Копия аттестата 

2.  Андрейко Валерия Алексеевна 4,368 Аттестат 

3.  Манжола Алевтина Олеговна 4,316 Аттестат 

4.  Черных София Вячеславовна  4,316 Аттестат  

5.  Азарова Анастасия Андреевна 4,3 Аттестат  

6.  Терещенко Луиза Денисовна 4,211 Копия аттестата 

7.  Коллер Александра Витальевна  4,211 Аттестат 

8.  Харисова Ляйсан Линаровна 4,158 Аттестат 

9.  Пенкина Анна Сергеевна  4,158 Копия аттестата 

10.  Белых Марина Алексеевна 4,105 Аттестат 

11.  Серебрякова Дарья Сергеевна 4,053 Аттестат 

12.  Тюльпина Арина Денисовна 4,053 Копия аттестата 

13.  Пчельников Сергей Сергеевич 4,000 Аттестат 

14.  Быкова Валерия Сергеевна  4,000 Копия аттестата 



15.  Артемьева Нина Алексеевна  3,895 Аттестат 

16.  Лапина Анжелика Сергеевна 3,842 Копия аттестата 

17.  Заика Александр Викторович 3,842 Аттестат 

18.  Александров Герман Васильевич 3,789 Аттестат 

19.  Митин Руслан Викторович 3,684 Аттестат 

20.  Горлопаев Евгений Вадимович 3,682 Аттестат 

21. Т Ющенко Снежана Ивановна 3,632 Аттестат 

22.  Ткаченко Вячеслав Александрович 3,632 Аттестат 

23.  Минакова Вероника Валерьевна 3,579 Копия аттестата 

24.  Беспалова Виктория Юрьевна 3,571 Аттестат 

25.  Бондарева Виктория Романовна  3,550 Аттестат 

26.  Афанасьева Ольга Елисеевна  3,550 Аттестат 

27.  Комарова Екатерина Владимировна 3,500 Аттестат 

28.  Тарасов Никита Евгеньевич  3,375 Аттестат  

29.  Балаев Артём Олегович 3,316 Аттестат 

30.  Шеховцова Виктория Дмитриевна  3,316 Копия аттестата 

31.  Безбородых Андрей Константинович 3,211 Аттестат 

32.  Вострикова Татьяна Артёмовна 3,158 Копия аттестата 

33.  Хантелева Карина Витальевна  3,150 Копия аттестата  

 

Список абитуриентов, 

подавших заявления  о приёме   по профессии 

35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования(9кл.) 

  
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Средний балл Документ об 

образовании 

1.  Гончаров Станислав Эдуардович 4,421 Аттестат 

2.  Аносов Кирилл Алексеевич 4,263 Аттестат 

3.  Барышников Константин Дмитриевич  4,263 Аттестат 

4.  Первых Виталий Валентинович 4,200 Аттестат 

5.  Чигирин Данил Алексеевич 4,105 Аттестат 

6.  Кольцов Артём Александрович 4,053 Аттестат 

7.  Тимченко Егор Денисович  4,053 Аттестат 

8.  Марченко Кирилл Сергеевич 3,895 Копия аттестата 

9.  Резниченко Григорий Геннадьевич 3,895 Копия аттестата 

10.  Зотов Даниил Александрович 3,895 Аттестат 

11.  Саввин Евгений Владимирович 3,895 Аттестат 

12.  Павлов Артём Сергеевич  3,895 Копия аттестата 

13.  Кисленко Игнат Алексеевич 3,737 Аттестат 

14.  Титов Максим Алексеевич  3,737 Аттестат 

15.  Шафоростов Андрей Андреевич 3,710 Аттестат 

16.  Череп Алексей Андреевич 3,632 Аттестат 

17.  Коротоножкин Богдан Михайлович 3,632 Аттестат 

18.  Выдыш Алексей Игоревич  3,632 Аттестат  

19. Ч Максименко Дмитрий Александрович 3,579 Аттестат 

20.  Игнатов Артем Викторович  3,579 Аттестат  

21.  Дадаев Давид Пулатович 3,526 Аттестат 

22.  Распопов Александр Андреевич 3,526 Аттестат 

23.  Бублик Денис Анатольевич 3,526 Аттестат 

24.  Кутнях Артём Александрович 3,526 Аттестат 

25.  Булах Даниил Евгеньевич 3,526 Аттестат 

26.  Капустин Владимир Валерьевич 3,526 Копия аттестата 

27.  Поклад Денис Сергеевич 3,474 Аттестат 

28.  Золотухин Владислав Юрьевич 3,474 Аттестат 

29.  Литвинов Андрей Николаевич  3,474 Аттестат  

30.  Цвилёв Константин Владимирович 3,429 Аттестат 



31.  Сизоненко Макар Малентинович 3,421 Аттестат 

32.  Гудков Дмитрий Александрович 3,421 Аттестат 

33.  Гончаров Андрей Дмитриевич  3,421 Аттестат  

34.  Сибилев Денис Сергеевич 3,400 Аттестат 

35.  Шевченко Сергей Витальевич 3,368 Аттестат 

36.  Шалдин Михаил Николаевич 3,368 Аттестат 

37.  Морозов Данил Константинович  3,368 Аттестат 

38.  Скляр Александр Сергеевич  3,368 Копия аттестата 

39.  Сапрыкин Артём Александрович  3,350 Аттестат 

40.  Безручко Иван Васильевич  3,318 Аттестат 

41.  Соломин Егор Владимирович 3,263 Аттестат 

42.  Монтус Сергей Сергеевич  3,263 Аттестат 

43.  Лобода Александр Сергеевич 3,250 Аттестат  

44.  Алейников Александр Витальевич 3,211 Аттестат 

45.  Вишняков Дмитрий Романович  3,211 Аттестат  

46.  Черняк Станислав Константинович 3,200 Аттестат 

47.  Ляшенко Леонид Иванович 3,158 Аттестат 

48.  Рахиль Павел Юрьевич 3,105 Копия аттестата 
 

 

Список абитуриентов, 

подавших заявления  о приёме   по профессии 

15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования (9 кл.) 

 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Средний балл Документ об 

образовании 

1.  Козарезов Денис Сергеевич 4,421 Копия аттестата 
2.  Попов Иван Николаевич  4,316 Аттестат 
3.  Чичиль Денис Алексеевич  4,316 Копия аттестата 

4.  Капустин Николай Александрович 4,263 Аттестат 
5.  Коцарев Владислав Андреевич 4,158 Копия аттестата 

6.  Бахаровский Александр Русланович  4,053 Копия аттестата  
7.  Попов Дмитрий Романович 4 Копия аттестата 
8.  Угроватый Кирилл Александрович 3,947 Копия аттестата 
9.  Марченко Кирилл Сергеевич 3,895 Копия аттестата 
10.  Резниченко Григорий Геннадьевич 3,895 Копия аттестата 

11.  Кузнецов Михаил Александрович 3,842 Копия аттестата 
12.  Хмызов Александр Евгеньевич  3,842 Копия аттестата  

13.  Лысенко Вадим Сергеевич 3,789 Копия аттестата 
14.  Панин Михаил Дмитриевич 3,778 Копия аттестата 
15.  Добренький Степан Юрьевич 3,7 Аттестат 
16.  Чередниченко Александр Николаевич 3,684 Аттестат 
17.  Крохмаль Денис Николаевич  3,684 Копия аттестата  

18.  Вареников Дмитрий Сергеевич 3,579 Копия аттестата 
19.  Менделев Никита Иванович  3,579 Аттестат 

20.  Коваль Матвей Андреевич  3,563 Копия аттестата  

21.  Поклад Денис Сергеевич 3,474 Копия аттестата 

22.  Харитонов Данил Сергеевич  3,474 Аттестат  

23.  Гамолин Иван Викторович 3,421 Копия аттестата 
24.  Ахматов Егор Владимирович  3,421 Аттестат 

25.  Диденко Ярослав Николаевич  3,222 Копия аттестата  

26.  Алейников Александр Витальевич 3,211 Аттестат 

 

 

 

 

 



 

Список абитуриентов, 

подавших заявления  о приёме   по специальности 

15.02.14 Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и 

производств (по отраслям) (9кл.) 

  

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Средний балл Документ об 

образовании 

1.  Эйрих Артур Петрович 4,421 Копия аттестата 

2.  Козарезов Денис Сергеевич 4,421 Аттестат 

3.  Чичиль Денис Алексеевич  4,316 Аттестат 

4.  Капустин Николай Александрович 4,263 Копия аттестата 

5.  Гончаров Иван Евгеньевич 4,263 Аттестат 

6.  Шарый Кирилл Андреевич  4,211 Аттестат  

7. а Коцарев Владислав Андреевич 4,158 Аттестат 

8.  Попов Дмитрий Романович 4 Копия аттестата 

9.  Шорстов Тимофей Александрович 3,947 Аттестат 

10.  Резниченко Григорий Геннадьевич 3,895 Аттестат 

11.  Попов Андрей Валерьевич 3,895 Копия аттестата 

12.  Бондарев Егор Константинович  3,895 Аттестат 

13.  Кузнецов Михаил Александрович 3,842 Аттестат 

14.  Дубянская Диана Андреевна  3,842 Аттестат 

15.  Вигерин Артём Александрович 3,789 Аттестат 

16.  Лысенко Вадим Сергеевич 3,789 Аттестат 

17.  Калмыков Илья Иосифович  3,789 Аттестат 

18.  Панин Михаил Дмитриевич 3,778 Аттестат 

19.  Голубятников Данил Сергеевич  3,737 Аттестат 

20.  Добренький Степан Юрьевич 3,7 Копия аттестата 

21.  Белоусов Даниил Александрович 3,684 Копия аттестата 

22.  Чередниченко Александр Николаевич 3,684 Копия аттестата 

23.  Хирьянов Сергей Александрович  3,684 Копия аттестата  

24.  Крохмаль Денис Николаевич  3,684 Аттестат 

25.  Коваль Матвей Андреевич  3,563 Аттестат  

26.  Шамрай Артём Сергеевич 3,474 Аттестат 

27.  Дубина Александр Валерьевич  3,474 Копия аттестата  

28.  Савонин Владислав Александрович 3,400 Аттестат 

29.  Безручко Иван Васильевич  3,318 Копия аттестата 

30.  Подласенко Николай Евгеньевич 3,316 Аттестат 

31.  Быков Данил Петрович 3,263 Копия аттестата 

32.  Беленцов Алексей Александрович 3,100 Аттестат 

 

Список абитуриентов, 

подавших заявления  о приёме   по профессии 

22.02.06 Сварочное производство (9 кл.)  
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Средний балл Документ об 

образовании 

1.  Красильников Александр Алексеевич 4,400 Аттестат 

2.  Яценко Виктор Романович 4,316 Аттестат 

3.  Костылев Роман Николаевич   4,053 Аттестат  

4.  Бахаровский Александр Русланович  4,053 Копия аттестата  

5.  Капустин Александр Андреевич 4,000 Аттестат 

6.  Блищенко Фёдор Андреевич  4,000 Копия аттестата  

7.  Чеботарев Вадим Александрович 3,684  Аттестат 

8.  Беляев Алексей Владимирович 3,684  Аттестат 

9.  Дубина Александр Алексеевич 3,579 Аттестат 

10.  Игнатов Артем Викторович  3,579 Копия аттестата  



11.  Гурский Даниил Петрович 3,526 Аттестат  

12.  Лопатин Михаил Алексеевич 3,526 Аттестат 

13.  Татаринов Матвей Юрьевич  3,526 Аттестат 

14.  Зименс Пётр Захарович  3,500 Аттестат 

15.  Андреев Тимофей Алексеевич 3,474 Аттестат  

16.  Кузнецов Илья Сергеевич  3,316 Аттестат 

17.  Гребенюк Евгений Владимирович 3,263 Аттестат 

18.  Монтус Сергей Сергеевич  3,263 Копия аттестата 

19.  Диденко Ярослав Николаевич  3,222 Аттестат  

20.  Алешин Иван Сергеевич  3,125 Аттестат  

 

 

 

Список абитуриентов, 

подавших заявления  о приёме   по профессии 

43.01.09Повар, кондитер (9 кл.)  
 

№ 

 п/п 

Фамилия, имя, отчество Средний балл Документ об 

образовании 

1.  Харисова Ляйсан Линаровна 4,158 Копия аттестата 
2.  Сальникова Ульяна Анатольевна  3,905 Аттестат  
3.  Бондаренко Виолетта Васильевна  3,632 Аттестат  
4.  Минакова Вероника Валерьевна 3,579 Копия аттестата 

5.  Беспалова Виктория Юрьевна 3,571 Копия аттестата 
6.  Куркина Ирина Сергеевна 3,550 Аттестат 

7.  Афанасьева Ольга Елисеевна  3,550 Копия аттестата 
8.  Комарова Екатерина Владимировна 3,500 Копия аттестата 
9.  Саввина Алина Николаевна  3,500 Аттестат 
10.  Бескровный Павел Юрьевич  3,450 Аттестат 
11.  Похомова Дарья Михайловна  3,421 Аттестат 

12.  Тарасов Никита Евгеньевич  3,375 Копия аттестата  
13.  Нихотина Виктория Юрьевна 3,316  Аттестат 

14.  Безбородых Андрей Константинович 3,211 Копия аттестата 

15.  Коваленко Сергей Николаевич  3,200 Аттестат 
16.  Вострикова Татьяна Артёмовна 3,158 Аттестат 

17.  Хантелева Карина Витальевна  3,150 Копия аттестата  
18.  Макеева Алина Сергеевна  3,143 Аттестат  
19.  Рахиль Павел Юрьевич 3,105 Аттестат 

 

 

 

 

Список абитуриентов, 

подавших заявления  о приёме   по профессии 

38.01.02   Продавец, контролер-кассир (9 кл.) 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Средний балл Документ об 

образовании 

1.      

 


